

*Casero ApS
c/o Homemade Bakery
Bjerggade 2
6200 Aabenraa*

CVR-nr: 34 48 03 46

*ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2019*

(8. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 26. august 2020

Frank Waller
Dirigent

Revision · Regnskab · Rådgivning · Skat · Bogføring



INDHOLDSFORTEGNELSE

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning.....	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis.....	14

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af produktion og salg af brød- og bageriprodukter fra egne butikker.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Direktionen anser resultatet af selskabets drift i året for tilfredsstillende. Især i betragtning af at der er oprettet 3 nye salgsled i 2019, som skal give effekt fra 2020.

Driften har været som forventet i 2019, men forsinkelser i Marielyst og Nørre Anslev har haft negativ påvirkning på driftsresultatet.

Der er i slutningen af 2019 foretaget ændringer i ejerkredsen, således ejerne i dag er 10 Årssolskin ApS og Ole Gade Invest ApS. For at sikre driften yderligere og betaling af renoveringer m.m. er der indskudt yderligere kr. 750.000 i virksomhedskapital.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Selskabet har ikke været specielt negativt påvirket af Covid-19, men har i en kort periode brugt lønkomensation. En af aktiviteterne er beliggende i et turistområde og her kendes effekten endnu ikke helt. Derudover er der efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Der forventes pga. påvirkning af Covid-19 et EBITDA i 2020 på mellem kr. 500.000 – 900.000 kr. i 2020 og et resultat før skat i niveauet kr. 200.000 - 500.000.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019

		2019	2018
BRUTTOFORTJENESTE		3.554.743	2.287.246
Personaleomkostninger	2	-3.199.782	-1.922.865
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-291.860	-244.233
DRIFTSRESULTAT		63.101	120.148
Andre finansielle indtægter.....		125.634	0
Andre finansielle omkostninger		-91.363	-78.790
RESULTAT FØR SKAT		97.372	41.358
Skat af årets resultat.....		0	77.155
ÅRETS RESULTAT		97.372	118.513
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		97.372	118.513
DISPONERET I ALT		97.372	118.513

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019
AKTIVER

	2019	2018
Produktionsanlæg og maskiner.....	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	35.777	54.444
Indretning af lejede lokaler.....	2.515.454	1.835.681
Materielle anlægsaktiver	2.551.231	1.890.125
Deposita.....	94.900	34.900
Finansielle anlægsaktiver	94.900	34.900
ANLÆGSAKTIVER	2.646.131	1.925.025
Råvarer og hjælpematerialer.....	226.158	154.989
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....	285.683	251.312
Varebeholdninger	511.841	406.301
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....	275.121	236.073
Selskabsskat.....	0	77.155
Andre tilgodehavender.....	77.242	170.873
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse.....	62.789	0
Periodeafgrænsningsposter.....	54.233	36.137
Tilgodehavender	469.385	520.238
Likvide beholdninger	76.366	33.496
OMSÆTNINGSAKTIVER	1.057.592	960.035
AKTIVER	3.703.723	2.885.060

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019
PASSIVER

		2019	2018
Virksomhedskapital.....		2.070.000	1.320.000
Overført resultat.....		-950.249	-1.047.621
EGENKAPITAL		1.119.751	272.379
Kreditinstitutter.....		547.400	900.200
Langfristede gældsforpligtelser	4	547.400	900.200
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser.....		352.800	352.800
Kreditinstitutter.....		922.960	807.287
Leverandører af varer og tjenesteydelser		211.134	313.592
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		150.000	0
Anden gæld		399.678	226.405
Periodeafgrænsningsposter.....		0	12.397
Kortfristede gældsforpligtelser		2.036.572	1.712.481
GÆLDSFORPLIGTELSE		2.583.972	2.612.681
PASSIVER		3.703.723	2.885.060
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2019	2018
Virksomhedskapital primo	1.320.000	570.000
Kontant kapitaludvidelse	750.000	750.000
Virksomhedskapital ultimo	2.070.000	1.320.000
Overført resultat, primo	-1.047.621	-1.166.134
Årets resultat	97.372	118.513
Overført resultat ultimo	-950.249	-1.047.621
EGENKAPITAL	1.119.751	272.379

NOTER

	2019	2018
1 Særlige poster		
Andre finansielle indtægter er positivt påvirket af gældseftergivelse på tkr. 123.		
2 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget.....	9	6
Lønninger	3.991.973	2.339.402
Pensioner	63.355	62.071
Andre omkostninger til social sikring	60.112	43.592
Overført til indretning af lejede lokaler.....	-915.658	-522.200
Personaleomkostninger i alt	<u>3.199.782</u>	<u>1.922.865</u>
3 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Tilgodehavender hos Ole Gade Invest ApS	62.789	0
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse i alt	<u>62.789</u>	<u>0</u>

Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse udgør pr. 31. december 2019 tkr. 63 og er forrentet med 10,05%. Tilgodehavendet vil blive indfriet i forbindelse med indberetning af løn i 2020.

NOTER

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
4 Langfristede gældsforpligtelser				
Kreditinstitutter.....	1.253.000	900.200	352.800	0
	<u>1.253.000</u>	<u>900.200</u>	<u>352.800</u>	<u>0</u>

NOTER**5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.**

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i 10 Årssolskin ApS-koncernen. Som dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til banker på tkr. 1.823 er der tinglyst virksomhedspant på i alt tkr. 500 der omfatter simple fordringer/varedebitorer, drivmidler, lagerbeholdninger, køretøjer aldrig indregistreret, immaterielle rettigheder samt driftsinventar/materiel. Den regnskabsmæssige værdi af pantet udgør pr. 31. december 2019 tkr. 823.
